第一临床医学院关于开展 2021 年研究生指导教师

招生资格审核工作的通知

各学位点，全体研究生导师：

为进一步做好我院 2021 年研究生指导教师招生资格审核相关工作，根据学

校《关于开展 2021 年研究生指导教师招生资格审核工作的通知》

(https://gra.njucm.edu.cn/2020/0708/c2973a65186/page.htm) 精神和要求，结合我

院实际，具体通知如下。

一、申请程序

1. 请申请招生的导师务必于2020年 7月 14日9:00前将以下材料电子版发送至

OA网研究生办公室龚晓燕邮箱或者外网 3059959121@qq.com 邮箱。

（1）认真学习苏教研〔2018〕8 号《关于实施研究生导师违反职业道德规范“十

不准” 情况报告制度的通知》（附件 1），并《江苏省研究生导师职业道德规

范“十不准”承诺书》（附件 2）本人签名后扫描成 PDF 版发送至指定邮箱。

（2）根据《南京中医药大学研究生指导教师招生资格审核工作暂行规定》(2020

年修订版)（附件 3）相关要求，填写《2021 年申请招收硕博士研究生导师情况

汇总表》（附件 4），并提供在研课题任务书扫描件、最高影响因子的 SCI 文章

原文及当年影响因子检索截屏（三篇以内）等相关证明材料电子版。

2. 请申请招生的导师 2020 年 7 月 30 日前登陆研究生院主页研究生管理系统

（http://202.195.210.88/gmis/login.htm）教师服务系统(大部分导师需从“非

统一身份认证”端口登录，用户名参见附件 5；如未修改过密码，初始密码同用

户名)完善并更新个人基本信息，系统将同步更新至研究生院官网“导师风采”。

研究生院官网“导师风采”将作为考生了解导师情况的唯一官方渠道。

二、相关说明

1.申请招生的博士生导师年龄为 1959 年 7 月 1 日及以后，申请招生的硕士生导

师年龄为 1964 年 7 月 1 日及以后。导师承担的科研项目须是截至 2021 年 9 月 1

日仍在研的科研项目(不含延期项目)，且是项目第一负责人。

2. 2021 年全日制博士研究生招生计划分为“学术型”和“专业型”。申请招收

全日制学术型博士生的导师须为我校聘任的学术型博士生导师，须主持在研国家

级科研项目，研究方向明确、稳定。申请招收全日制专业型博士生的导师须为我

校聘任的学术型博士生导师或专业型博士生导师，须长期从事临床医疗工作，在

本专业领域中有较高的学术造诣，主持在研省部级及以上科研项目。

2.申请硕士招生的导师如有科研项目在本次招生资格审核工作之后获得，可在

2021 年硕士录取前向研究生办公室提交补充申请。

3.博士研究生导师招生资格由各招生单位进行初步审核，报研究生院进行审定。

2021 年导师招收全日制博士研究生名额根据国家下达的招生计划，由学校研究

决定。

4.如本年度导师招生资格审核结果不实、上一年度学位论文抽检不合格、研究生

工作开展不利等因素将对本年度招生计划进行核减。

第一临床医学院

南京中医药大学附属医院研究生办公室

2020 年 7 月 9 日